

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: صنعتی دریائی ایران	سرمایه ثبت شده: 26,221,057
نماد: خصدرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 452001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1401/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	صنعتی دریائی ایران
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت صنعتی دریایی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1401 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 3، 4، 5-2 الی 7 و 9 زیر، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد که از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی شناسایی می شود، آگاه است و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

3. 3- اطلاعات مالی سه شرکت فرعی توسعه خدمات نفتی صدرا، سالکا و مهندسی پژوهش صنعت نفت و همچنین شرکت وابسته ونیز ایران به استناد عدم فعالیت، در صورتهای مالی تلفیقی منظور نگردیده و مستندات مربوط به عدم فعالیت شرکتهای یادشده و همچنین کم اهمیت بودن ارقام صورتهای مالی آنها، تا تاریخ این گزارش به این موسسه ارائه نگردیده است. لذا آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این امر، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.
4. 4- شرکت در سنوات قبل، اقدام به انعقاد قرارداد با شرکت نفت فلات قاره (به عنوان کارفرما) جهت ساخت چهار سکوی نفتی در خلیج فارس (موسوم به پروژه میدان رشادت) نموده که عملیات اجرایی آن بنا به دلایل نامعلوم برای این موسسه، در سال های قبل متوقف گردید و متعاقبا به موجب صورتجلسه سه جانبه مورخ 29 آذر 1399 فیما بین شرکت مورد گزارش، سهامدار نهایی گروه و کارفرمای پروژه، مقرر گردید با توجه به تصویب فسخ قرارداد مذکور در هیأت مدیره کارفرما، باقیمانده قرارداد مذکور قرارداد جدیدی با سهامدار نهایی گروه شرکت مورد گزارش منظور و انجام شود. همچنین مقرر گردید کارگروهی مشترک توسط طرفین توافق مذکور جهت رسیدگی و حل و فصل مسائل مالی قرارداد فسخ شده صدرالذکر تشکیل شده و کلیه ادعاهای شرکت مورد گزارش و سایر موارد نهائینا ظرف مدت 9 ماه رسیدگی شده و هرگونه بدهی شرکت مورد گزارش از پرداختهای آتی قرارداد جدید با سهامدار نهایی گروه کسر گردیده و در عین حال شرکت مورد گزارش با لحاظ موارد مذکور هیچگونه مطالبه جدیدی بابت قرارداد قبلی، ناشی از کارکرد در قرارداد جدید با سهامدار نهایی گروه نخواهد داشت. در این خصوص به شرح یادداشت توضیحی 1-7-19 صورتهای مالی، از آنجا که در سنوات قبل درآمد پروژه رشادت، بدون در نظر گرفتن میزان پیشرفت کار و صرفا معادل مخارج انجام شده شناسایی گردیده بود، مانده مبالغ قابل بازیافت در پایان دوره مالی مورد گزارش به مبلغ حدود 1.668 میلیارد ریال بالغ گردیده که با امعان نظر به اتمام مهلت رسیدگی به وضعیت قرارداد فسخ شده و عدم وجود شواهدی در خصوص تعیین تکلیف حسابهای فیما بین و ادعاهای احتمالی از این بابت، چگونگی بازیافت مطالبات یادشده، برای این موسسه مشخص نمی باشد. لذا آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این امر، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.
5. 5- در خصوص پیش پرداخت ها (شامل پیش پرداختهای سرمایه ای)، دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی های، پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها و پیش دریافت ها موضوع یادداشت های توضیحی 13، 17، 19، 25 و 29 صورتهای مالی، موارد زیر حائز اهمیت می باشد:
 - 5-1- پیش پرداخت ها (شامل پیش پرداخت های سرمایه ای) و دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی های گروه در پایان دوره مالی مورد گزارش، جمعا شامل مبلغ حدود 14.370 میلیارد ریال (شرکت اصلی به مبلغ حدود 7.378 میلیارد ریال) اقلام راکد و نقل از سنوات قبل می باشند که مبلغ حدود 902 میلیارد ریال (شرکت اصلی مبلغ حدود 528 میلیارد ریال) کاهش ارزش از بابت مطالبات سنواتی مذکور، در حسابها منظور گردیده است. همچنین سایر دریافتنی های گروه در پایان دوره مالی مورد گزارش، شامل مبلغ حدود 637 میلیارد ریال (سال مالی قبل مبلغ حدود 809 میلیارد ریال در سرفصل سایر پرداختنی ها) ناشی از مغایرت حساب های فیما بین شرکت های گروه می باشد که دلایل ایجاد آن برای این موسسه مشخص نمی باشد. با توجه به موارد برشمردۀ فوق علیرغم ضروری بودن تعدیلات لازم در حساب ها، به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی از جمله اقدامات بعمل آمده جهت تعیین تکلیف اقلام راکد و مغایرت حسابهای فیما بین، تعیین تعدیلات لازم از این بابت، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر امکانپذیر نمی باشد.
 - 5-2- پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی های گروه شامل مبلغ حدود 27.138 میلیارد ریال (شرکت اصلی به مبلغ حدود 19.902 میلیارد ریال) و پیش دریافت های شرکت اصلی شامل مبلغ حدود 550 میلیارد ریال اقلام نقل از سنوات گذشته می باشد که نسبت به تعیین تکلیف آنان اقدامی بعمل نیامده است. لذا به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی، چگونگی ایفای تعهدات و مخاطرات احتمالی مربوطه، برای این موسسه مشخص نبوده و تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این امر، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر امکانپذیر نمی باشد.
6. 6- قرارداد ساخت پالایشگاه میعانات گازی بندرعباس توسط شرکت فرعی فناوری آبهای عمیق، در سال 1392 به شرکت آباد راهان پارس منتقل گردید. در این خصوص اقدامات لازم در اجرای مفاد ماده دو موافقتنامه انتقال قرارداد مبنی بر جایگزینی تضامین، پیش پرداختها و انجام تعهدات از جمله پرداخت طلب پیمانکاران، پرداخت اجاره ماشین آلات در اختیار شرکت مذکور و مواد و مصالح مصرفی پروژه، به طور کامل صورت نگرفته و مراتب از طریق ارجاع پرونده به مراجع قانونی در دست پیگیری می باشد که تا تاریخ این گزارش به نتیجه نهایی منجر نگردیده است. همچنین نسبت به تطبیق حساب با شرکت های آباد راهان پارس و فرادست انرژی فلات از این بابت اقدام نگردیده است. لذا آثار تعدیلات احتمالی ناشی از تعیین تکلیف موارد فوق الذکر، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.
7. 7- به شرح یادداشت توضیحی 2-1-20 صورتهای مالی، پیمان های در جریان پیشرفت شامل مخارج انجام شده جهت پروژه ساخت سه فرود نفت کش 63 هزار تنی برای شرکت ملی نفت کش به مبلغ حدود 477 میلیارد ریال بوده که به دلیل فسخ قرارداد از جانب کارفرما در سنوات قبل متوقف شده و موضوع از طریق مراجع قضایی در حال پیگیری می باشد که از این بابت مبلغ 350 میلیارد ریال کاهش ارزش در سنوات قبل در حسابها منظور گردیده است. متعاقبا پیش دریافت ها از کارفرما در سنوات قبل به مبلغ حدود 2.520 میلیارد ریال، به حساب بدهی به کارفرما موضوع یادداشت توضیحی 1-25 صورتهای مالی منظور گردیده است. در این خصوص به موجب دادنامه صادره در سال 1398 و اجرائیه صادره در سال 1399، شرکت مورد گزارش محکوم به پرداخت مبلغ حدود 7/7 میلیون دلار و 1.059 میلیارد ریال گردیده که با اعتراض شرکت و اعمال ماده 477 قانون آیین دادرسی کیفری، پرونده مجددا در

جریان رسیدگی قرار گرفته که تا تاریخ این گزارش، نتیجه آن مشخص نگردیده است. لذا آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش، منوط به صدور آرای مراجع قضایی می باشد.

8. به شرح یادداشت توضیحی 5-1-26 صورتهای مالی، به موجب نامه شماره 3385 مورخ 10 خرداد 1400 سازمان امور مالیاتی، مالیات عملکرد شرکت مورد گزارش تا پایان سال 1396، با توجه به مفاد قراردادهای فیما بین با کارفرمایان در خصوص پروژه های سکوی نفتی 13 و 22/24، از محل برداشت از حساب نامبردگان تسویه گردیده است. معهذا مالیات عملکرد سال های 1397 لغایت 1399 شرکت اصلی، جمعا به مبلغ حدود 977 میلیارد ریال تشخیص و به شرکت ابلاغ گردیده و همچنین مالیات سال مالی قبل به مبلغ حدود 246 میلیارد ریال ابراز شده که از بابت کلیه موارد مذکور، به استناد قراردادهای صدر الذکر، ذخیره ای در حسابها منظور نگردیده است. در این خصوص با توجه به اینکه درآمدهای شرکت مورد گزارش در سال های یادشده محدود به قراردادهای فوق الذکر نبوده، لذا کسری ذخیره مالیات از این بابت محتمل می باشد. مضافا از بابت عملکرد دوره مالی مورد گزارش شرکت اصلی، ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. همچنین از بابت عملکرد سال مالی قبل و دوره مورد گزارش شرکت فرعی فناوری آبهای عمیق، بر اساس سود ابرازی و با اعمال معافیت های قانونی جمعا مبلغ حدود 43 میلیارد ریال مالیات ابراز گردیده که با توجه به سوابق مالیاتی، کسری ذخیره از این بابت محتمل می باشد. لذا با توجه به مراتب فوق و همچنین با امعان نظر به جرایم احتمالی ناشی از تاخیر در پرداخت مالیات های قطعی شده سال های 1397 الی 1399 شرکت فرعی فوق الذکر، حداقل تعدیلات مورد لزوم از این بابت به مبلغ حدود 453 میلیارد ریال بالغ گردیده که در صورت اصلاح حسابها، زیان انباشته ابتدای دوره تلفیقی و مالیات پرداختنی هر یک به مبلغ مذکور افزایش خواهند یافت. معهذا قطعیت مبالغ یادشده منوط به رسیدگی و اعلام نظر مراجع مالیاتی می باشد.

9. به شرح یادداشت توضیحی 2-2-35 صورتهای مالی، بدهی های احتمالی از بابت دعاوی حقوقی در پایان دوره مالی مورد گزارش به مبلغ 2.039 میلیارد ریال و 5 میلیون دلار بالغ گردیده که آرای مراجع قضایی و مستندات مربوط به آخرین وضعیت پرونده های یادشده، تا تاریخ این گزارش به این موسسه ارائه نگردیده است. لازم به ذکر است از بابت موارد مذکور، مبلغ حدود 1.032 میلیارد ریال ذخیره (موضوع یادداشت توضیحی 28 صورتهای مالی) در سال های قبل در حسابها منظور گردیده است. همچنین به موجب صورت تطبیق حسابهای فیما بین با شرکتهای گروه در پایان سال مالی قبل، جمعا مبلغ حدود 77 میلیون دلار امریکا مغایرت نامساعد با مانده های دفتری اعلام گردیده بود که ضمن مشخص نبودن دلایل مغایرت مذکور، مستنداتی مبنی بر رفع آن تا تاریخ این گزارش به این موسسه ارائه نگردیده است. لذا به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی، آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد برشمرده فوق، بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

10. 10- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 1-5 و 8 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت های مندرج در بندهای 3، 4، 2-5 الی 7 و 9 ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

11. 11- به شرح یادداشت توضیحي 3-13 صورتهای مالی، دارایی های ثابت مشهود شامل ماشین آلات و تجهیزات و شناورهای شرکت اصلی در پایان دوره مالی مورد گزارش تا مبلغ 19.921 میلیارد ریال و شناورها و وسایل نقلیه شرکت فرعی فناوری آبهای عمیق، دارای پوشش بیمه ای می باشند.
12. 12- به شرح یادداشت توضیحي 5-13 صورتهای مالی، تعدادی از ساختمان های شرکت واقع در کارخانه کشتی سازی بوشهر، بر روی زمین های اجاره ای و تعدادی از ساختمان های شرکت در مجتمع دریای خزر، بر روی زمین های خریداری شده از اشخاص دیگر ساخته شده که انتقال اسناد مالکیت آنها و سند مالکیت جزیره صدرا در دست اقدام می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای فوق، مشروط نشده است.

13. - موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در دوره مالی مورد گزارش، به شرح زیر می باشد:

الف) دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان:

ماده موارد عدم رعایت

بند 1 ماده 7 افشای صورت های مالی سالانه حسابرسی شده شرکت اصلی و تلفیقی گروه منتهی به 29 اسفندماه 1400، حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی و حداکثر 4 ماه پس از پایان سال مالی.

بند 2 ماده 7 افشای گزارش هیات مدیره به مجمع و اظهارنظر حسابرس در مورد آن، حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.

بند 3 ماده 7 افشای صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی نشده ظرف مهلت مقرر.

بند 5 ماده 7 افشای صورت های مالی تلفیقی سالانه حسابرسی نشده منتهی به 29 اسفندماه 1400 حداکثر 90 روز پس از سال مالی.

بند 10-1 ماده 7 افشای صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکتهای تحت کنترل حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه شرکت اصلی و حداکثر 4 ماه پس از پایان سال مالی شرکت های مذکور.

10 عدم ارائه صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه سال مالی قبل حداکثر ظرف مدت ده روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتهای و افشای یک نسخه از آن، حداکثر یک هفته پس از ابلاغ ثبت.

ب) دستورالعمل انضباطی ناشران غیربورسی و غیر فرابورسی ثبت شده نزد سازمان

ماده موارد عدم رعایت

3 رسیدگی صورتهای مالی برخی از شرکتهای فرعی ناشر توسط حسابرسان معتمد سازمان بورس.

5 پرداخت سود سهام مصوب مجمع عمومی به سهامداران با رعایت مهلت قانونی.

ج) مفاد اطلاعیه شماره 170700 مورخ 06/11/1400 سازمان بورس مبنی بر افشای آخرین اساسنامه مصوب حداکثر تا تاریخ 10/11/1400.

د) مفاد اطلاعیه شماره 101901 مورخ 20 فروردین ماه 1401 سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر اصلاح ماده 19 اساسنامه شرکت منطبق با اساسنامه نمونه شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار.

ه) مفاد اطلاعیه شماره 103179 مورخ 7 اردیبهشت ماه 1401 سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر پرداخت سود سهام سنوات گذشته سهامداران و انتشار نتیجه اقدامات بعمل آمده در این خصوص بر روی سامانه کدال.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کوشا منش	[Mohammadali Aghajani [Sign	952262	1401/10/26 17:06:50
مدیر موسسه کوشا منش	[Hamidreza Orfi [Sign	811046	1401/10/26 17:13:52

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۳۲۱,۰۸۵	۴,۰۳۱,۳۲۶	۱۶,۵۳۵,۱۶۲	۱۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷,۳۷۷,۲۰۰)	(۳,۱۰۰,۵۸۶)	(۱۴,۴۹۸,۰۶۰)	(۱۳۸)
سود (زیان) ناخالص	۲,۹۴۳,۸۸۵	۹۳۰,۷۴۰	۲,۰۲۷,۱۰۲	۲۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۸۹,۳۰۹)	(۴۵۱,۳۶۸)	(۷۰۶,۹۶۸)	(۳۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۶۳,۶۶۳	۹۶۹,۵۱۰	۱,۶۶۱,۳۶۶	(۸۳)
سایر هزینه‌ها	(۱,۸۱۳,۳۳۱)	(۱,۳۳۳,۸۴۸)	(۱,۹۹۸,۵۷۴)	(۴۷)
سود (زیان) عملیاتی	۷۰۴,۰۰۸	۲۱۶,۰۳۴	۹۸۳,۸۲۶	۲۳۶
هزینه‌های مالی	(۱۰۲)	(۱۸۷)	(۱,۳۷۴)	۴۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۷۷۱	۴,۲۱۷	۸۵,۰۳۰	۲۵۰
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۷۱۸,۶۷۷	۲۲۰,۰۶۴	۱,۰۶۶,۴۸۲	۲۳۷

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۱۸,۶۷۷	۲۲۰,۰۶۴	۱,۰۶۶,۴۸۲	۲۲۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰۲,۷۱۵)	(۱۵,۱۷۳)	(۱۹,۲۶۰)	(۵۷۷)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۱۵,۹۶۲	۲۰۴,۸۹۱	۱,۰۴۷,۲۲۲	۲۰۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶۱۵,۹۶۲	۲۰۴,۸۹۱	۱,۰۴۷,۲۲۲	۲۰۱
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۱۵,۹۶۲	۲۰۴,۸۹۱	۱,۰۴۷,۲۲۲	۲۰۱
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۳	۸	۳۷	۱۸۸
غیرعملیاتی (ریال)	۱	۰	۳	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۴	۸	۴۰	۲۰۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۴	۸	۴۰	۲۰۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	۰
سرمایه	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۱۵,۹۶۲	۲۰۴,۸۹۱	۱,۰۴۷,۲۲۲	۲۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۶۱۵,۹۶۲	۲۰۴,۸۹۱	۱,۰۴۷,۲۲۲	۲۰۱
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۱۵,۹۶۲	۲۰۴,۸۹۱	۱,۰۴۷,۲۲۲	۲۰۱
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵,۴۷۶,۴۱۴	۲۶,۱۸۵,۵۵۴	۲۷,۴۶۵,۵۱۷	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱,۸۱۹	۲,۴۷۵	۳,۷۷۲	(۲۷)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲,۶۴۵	۱۲,۶۴۵	۱۲,۶۴۵	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۹,۸۶۹	۲۹,۸۶۹	۲۸,۵۹۵	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵,۵۲۰,۷۴۷	۲۶,۲۳۰,۵۴۳	۲۷,۵۱۰,۵۳۹	(۳)
دارایی‌های جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۳,۰۵۳,۵۰۸	۳,۰۹۵,۵۶۵	۳,۸۹۴,۸۶۰	(۱)
موجودی مواد و کالا	۱,۱۰۸,۹۳۱	۱,۹۸۱,۶۴۳	۱,۱۸۰,۹۵۳	(۴۴)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۸,۵۷۴,۱۷۴	۴۱,۵۹۹,۰۶۶	۴۹,۴۱۱,۶۰۴	۱۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱,۰۶۰,۸۲۶	۱,۱۳۳,۷۹۳	۱,۳۲۱,۳۱۰	(۶)
	۵۳,۷۹۶,۴۳۹	۴۷,۸۰۰,۰۶۶	۵۴,۷۰۸,۶۳۶	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵۳,۷۹۶,۴۳۹	۴۷,۸۰۰,۰۶۶	۵۴,۷۰۸,۶۳۶	۱۳
جمع دارایی‌ها	۷۹,۳۱۷,۱۸۶	۷۴,۰۳۰,۶۰۹	۸۳,۳۱۹,۱۵۵	۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۶,۳۲۱,۰۵۷	۲۶,۳۲۱,۰۵۷	۲۶,۳۲۱,۰۵۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۵,۸۷۱	۷۵,۸۷۱	۷۵,۸۷۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	(۸,۷۳۵,۰۱۸)	(۹,۳۴۰,۹۸۰)	(۱۰,۳۸۸,۲۰۳)	۷
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۷,۵۷۱,۹۱۰	۱۶,۹۵۵,۹۴۸	۱۵,۹۰۸,۷۳۶	۴
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱۷,۵۷۱,۹۱۰	۱۶,۹۵۵,۹۴۸	۱۵,۹۰۸,۷۳۶	۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۶,۵۷۰	۴۰,۲۶۲	۴۴,۲۷۱	۶۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۶,۵۷۰	۴۰,۲۶۲	۴۴,۲۷۱	۶۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۹,۵۴۴,۲۰۸	۴۹,۰۴۲,۰۶۷	۶۰,۴۵۶,۱۴۳	۱
مالیات پرداختنی	۱۶۳,۸۸۱	۶۱,۲۸۳	۱۰۴,۰۶۲	۱۶۷
سود سهام پرداختنی	۳۴۹,۲۳۱	۳۴۹,۲۳۱	۳۵۳,۶۹۲	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۱,۵۴۸,۹۰۷	۱,۵۵۵,۷۶۰	۳,۸۶۲,۸۸۲	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۰,۰۷۳,۴۷۹	۶,۰۲۶,۰۵۸	۱,۴۸۹,۳۷۹	۶۷
	۶۱,۶۷۸,۷۰۶	۵۷,۰۳۴,۳۹۹	۶۶,۲۶۶,۱۵۸	۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۶۱,۶۷۸,۷۰۶	۵۷,۰۳۴,۳۹۹	۶۶,۲۶۶,۱۵۸	۸
جمع بدهی‌ها	۶۱,۷۴۵,۲۷۶	۵۷,۰۷۴,۶۶۱	۶۶,۳۱۰,۴۲۹	۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۹,۳۱۷,۱۸۶	۷۴,۰۳۰,۶۰۹	۸۳,۲۱۹,۱۵۵	۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹									۱,۰۴۷,۲۲۲		۱,۰۴۷,۲۲۲	۰	۱,۰۴۷,۲۲۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۴۷,۲۲۲	۰	۱,۰۴۷,۲۲۲	۰	۱,۰۴۷,۲۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۴۷,۲۲۲	۰	۱,۰۴۷,۲۲۲	۰	۱,۰۴۷,۲۲۲
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۰	۰	۰	۷۵,۸۷۱	۰	۰	۰	(۹,۳۴۰,۹۸۰)	۰	۱۶,۹۵۵,۹۴۸	۰	۱۶,۹۵۵,۹۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									۶۱۵,۹۶۲		۶۱۵,۹۶۲	۰	۶۱۵,۹۶۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۱۵,۹۶۲	•	۶۱۵,۹۶۲	•	۶۱۵,۹۶۲
سود سهام مصوب									•		•	•	•
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•			•		•	•	•
خرید سهام خزانه									•	•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•	•	•
مانده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۲۶,۳۳۱,۰۵۷	•	•	•	۷۵,۸۷۱	•	•	•	(۸,۷۳۵,۰۱۸)	•	۱۷,۵۷۱,۹۱۰	•	۱۷,۵۷۱,۹۱۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۷۳,۰۱۷	(۵۴۴,۱۱۰)	۴۷۵,۸۷۹	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۱۱۸)	(۸۶)	(۶۳,۰۳۹)	(۱,۳۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳۷۰,۸۹۹	(۵۴۴,۱۹۶)	۴۱۳,۸۴۰	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۴۵,۴۰۱)	(۱۲۵,۴۱۸)	(۵۱۶,۰۴۷)	(۲۵۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۸۵۹	۶۰۳	۵,۴۶۹	۱,۸۶۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۳۳,۵۴۳)	(۱۲۴,۸۱۵)	(۵۱۰,۵۷۸)	(۲۴۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۲,۶۴۳)	(۶۶۹,۰۱۱)	(۹۶,۷۳۸)	۹۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	•

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۱۷۳,۵۰۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۶,۵۰۰)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۰۲)	(۱۸۷)	(۱,۳۷۴)	۴۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	(۵,۰۰۰)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۲)	۱۶۱,۸۱۳	(۱,۳۷۴)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶۳,۷۴۵)	(۵۰۷,۱۹۸)	(۹۸,۱۱۲)	۸۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۱۳۳,۷۹۳	۱,۳۳۱,۳۱۰	۱,۳۳۱,۳۱۰	(۸)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۳۲۱)	(۱۱۹)	۶۹۴	(۸۶)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۰۶۰,۸۲۶	۷۱۳,۸۹۳	۱,۱۳۳,۷۹۳	۴۹
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۱۷۵,۵۹۸	۳,۸۹۰,۴۴۳	۱۶,۱۹۲,۸۸۹	۱۶۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷,۴۰۳,۷۴۵)	(۲,۱۰۹,۹۸۹)	(۱۴,۳۳۴,۷۵۸)	(۱۳۸)
سود (زیان) ناخالص	۲,۷۷۱,۸۵۳	۷۸۰,۴۵۴	۱,۸۶۸,۱۳۱	۲۵۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۳۲,۲۹۶)	(۳۹۹,۵۰۰)	(۶۵۸,۹۳۸)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۲۶,۸۳۴	۱۳,۴۴۰	۳۴۴,۹۶۹	۸۴۴
سایر هزینه‌ها	(۱,۷۴۵,۷۴۵)	(۲۳۶,۶۰۶)	(۶۴۱,۸۸۲)	(۶۳۸)
سود (زیان) عملیاتی	۶۲۰,۶۱۶	۱۵۷,۷۸۸	۹۱۲,۲۸۰	۲۹۳
هزینه‌های مالی	(۱۰۲)	(۱۸۷)	(۱,۳۷۴)	۲۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲۷۲)	۱,۷۷۰	۷۴,۰۹۷	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۲۰,۳۴۲	۱۵۹,۳۷۱	۹۸۵,۰۰۳	۲۸۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۲۰,۳۴۲	۱۵۹,۳۷۱	۹۸۵,۰۰۳	۲۸۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶۲۰,۳۴۲	۱۵۹,۳۷۱	۹۸۵,۰۰۳	۲۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۴	۶	۲۵	۳۰۰
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۳	۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۴	۶	۲۸	۳۰۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۴	۶	۲۸	۳۰۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	۰
سرمایه	۲۶,۲۳۱,۰۵۷	۲۶,۲۳۱,۰۵۷	۲۶,۲۳۱,۰۵۷	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۲۰,۲۴۲	۱۵۹,۳۷۱	۹۸۵,۰۰۳	۲۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۶۲۰,۲۴۲	۱۵۹,۳۷۱	۹۸۵,۰۰۳	۲۸۹

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵,۱۵۸,۳۴۸	۲۵,۹۱۳,۷۷۸	۲۷,۱۸۹,۰۵۱	(۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۵۵	۲,۲۹۲	۰	(۲۸)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۵۸۹	۱۰,۵۸۹	۱۰,۵۸۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۹,۸۶۹	۲۹,۸۶۹	۳۲,۱۲۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵,۲۰۰,۴۶۱	۲۵,۹۵۶,۵۲۸	۲۷,۲۳۱,۷۵۵	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۳۰۰,۷۸۹	۳,۲۶۶,۷۷۹	۳,۱۲۸,۵۱۲	۱
موجودی مواد و کالا	۱,۰۹۲,۰۴۴	۱,۹۶۸,۲۱۱	۱,۱۷۱,۳۳۳	(۴۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۳,۸۶۹,۸۳۷	۳۵,۰۵۸,۴۶۰	۴۵,۶۴۹,۶۹۲	۳۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۲۰۹,۹۵۴	۸۸۳,۲۹۷	۴۵۷,۷۰۴	(۷۶)
	۴۷,۴۷۲,۶۲۴	۴۱,۱۷۶,۸۴۷	۵۰,۴۰۷,۲۴۲	۱۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۷,۴۷۲,۶۲۴	۴۱,۱۷۶,۸۴۷	۵۰,۴۰۷,۲۴۲	۱۵
جمع دارایی‌ها	۷۲,۶۷۳,۰۸۵	۶۷,۱۳۳,۳۷۵	۷۷,۶۳۸,۹۹۷	۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۶,۳۳۱,۰۵۷	۲۶,۳۳۱,۰۵۷	۲۶,۳۳۱,۰۵۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۵,۸۱۲	۷۵,۸۱۲	۷۵,۸۱۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) انباشته	(۲,۹۱۸,۸۲۱)	(۳,۵۳۹,۰۶۳)	(۴,۵۳۴,۰۶۶)	۱۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۲۳,۳۷۸,۰۴۸	۲۳,۷۵۷,۸۰۶	۲۱,۷۷۲,۸۰۳	۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۶,۴۳۹	۴۰,۱۳۱	۴۳,۸۷۲	۶۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۶,۴۳۹	۴۰,۱۳۱	۴۳,۸۷۲	۶۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۷,۷۸۰,۸۰۵	۳۶,۴۰۴,۳۹۰	۵۰,۱۱۶,۵۷۹	۴
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۳۴۹,۳۳۱	۳۴۹,۳۳۱	۳۵۳,۶۹۳	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۱,۵۴۸,۹۰۷	۱,۵۵۵,۷۶۰	۳,۸۶۲,۸۸۲	۰
پیش‌دریافت‌ها	۹,۵۴۹,۶۵۵	۶,۰۲۶,۰۵۷	۱,۴۸۹,۱۶۹	۵۸
	۴۹,۲۲۸,۵۹۸	۴۴,۳۳۵,۴۳۸	۵۵,۸۲۲,۳۲۲	۱۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴۹,۲۲۸,۵۹۸	۴۴,۳۳۵,۴۳۸	۵۵,۸۲۲,۳۲۲	۱۱
جمع بدهی‌ها	۴۹,۳۹۵,۰۳۷	۴۴,۳۷۵,۵۶۹	۵۵,۸۶۶,۱۹۴	۱۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۳,۶۷۳,۰۸۵	۶۷,۱۳۳,۳۷۵	۷۷,۶۳۸,۹۹۷	۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	ماراد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									۶۲۰,۲۴۲		۶۲۰,۲۴۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۲۰,۲۴۲	•	۶۲۰,۲۴۲
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	•	•	•	۷۵,۸۱۲	•	•	•	(۲,۹۱۸,۸۲۱)	•	۲۳,۳۷۸,۰۴۸

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۹۳,۰۲۶)	(۱۰۷,۸۱۴)	۹۰۳,۸۰۵	(۱۷۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۹۳,۰۲۶)	(۱۰۷,۸۱۴)	۹۰۳,۸۰۵	(۱۷۲)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۸۰,۸۳۹)	(۱۰۲,۹۳۰)	(۴۷۸,۷۱۴)	(۲۷۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۶	۶۰۳	۱,۱۸۴	(۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۸۰,۶۶۳)	(۱۰۲,۳۲۷)	(۴۷۷,۵۳۰)	(۲۷۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۷۳,۶۸۹)	(۲۱۰,۱۴۱)	۴۲۶,۳۷۵	(۲۲۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۰۲)	(۱۸۷)	(۱,۳۷۴)	۴۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۵,۰۰۰)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۲)	(۵,۱۸۷)	(۱,۳۷۴)	۹۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶۷۳,۷۹۱)	(۳۱۵,۳۲۸)	۴۳۴,۹۰۱	(۳۱۳)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۸۲,۳۹۷	۴۵۷,۷۰۴	۴۵۷,۷۰۴	۹۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۴۴۸	۱۲	۶۹۲	۳,۶۳۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۰۹,۹۵۴	۲۴۲,۳۸۸	۸۸۲,۳۹۷	(۱۳)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شمارهٔ ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
جواد زارعپور	جواد زارعپور	2571507931				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف			☒
اسدالله ابویسانی	اسدالله ابویسانی	0421104295				عضو هیئت مدیره	موظف			☒
علی زارعی	علی زارعی	1881805026				نایب رئیس هیئت مدیره	موظف			☒
احسان نظری ناغانی	احسان نظری ناغانی	4650482445				عضو هیئت مدیره	غیر موظف			☒
علی اکبر خسروی	علی اکبر خسروی	0077312910				عضو هیئت مدیره	غیر موظف			☒